,

Malgerius seu Malginus, Maurilius,

S. .Nicasius, Robertus, Rodolpbus, S.

Romanus.
Rolomagenscs SS. Trinitatis seu S. Ca-

tharinae in monte , Abbates , Hugo
,

Isenibertus, Rainerius.

Rotomagcnses seu Rodonienses Librae.

226. e.

Rotomagensis Vicecomes, Richardus.

Rotomagus , Rothomagus, Rodomus
,

sex Episcopales Civitates sub se

conlinet , Rajocatarum scilicet
,

Abrincatarum , Evatinorum seu

Evanticorum , Salannm seu .Sala-

rium , Lexoviorum , Constantino-

rum. 70. b. n. Rotomagi Urbis

constructio , situs et commoda. 244.

d. 245. a. Una ex vetustissimis Gal-

liarutn urbibus. 2-44. n. A iSorman-

nis incenditur. 624. d. Peste gras-

sante , eo defertur corpus S. VVul-

framni à Monachis Fontanell. Mi-

racula tune temporis édita. 476. d.

c.

Rotonenses Abbates, Renedictus, Cad-

valonus I , Cadvalonus II , Perene-

sius.

De Rupe Comes^ Henricus.

Rupcrtus , ad S. Sabinam Cardinalis

Presbyter, Legatus mitlitur ad Hispa-

nos litem soluturns Ferdinandum in-

ler et Hcnricum Imj)eratorem de ti-

tulo Imperat. liispaniae . «juem sibi

arrogaverat Ferdinandus Rex Castcl-

lae ac Legionis. 525. d.

Russinonensis seu Russilion. Cornes
,

Gauzfredus.

Rutenensis Episcopus, Gcraldus.

Iluthenensis Cornes, Raymundus.

SABAUDi/E Comités, Rertoldus , seu

Berlholdus, Hunibertus.

S. Sabiiue Eeclesia , Canonicis S. Pétri

de Curid Ccnomanensi vindicatur.

633. a.

Sacerdotes et Monachi in exercitu IVor-

niannorum. 361 . n.

Sacramentum seu promissio ab Hu-
gone Franc. Rcge facta in die suae

coronalionis. 6.'>8. a. Ejnsdem alind

Sacramentum Bcato Alartino dictum

tan(]uam .\bb. ijjsius Ecclesiœ. 658.

b. Sacramentum Pliilij)pi I Franc.

Reg. 32. b.

Sacramentum seu jusjurandura : cùin

Theobaldus Gaufrido Martcllo ci-

vitatem Turonensem cedere coactus

fuit
,

quindecim Sacramenta ipsi

proprià manu juravit , et viginti

Rurones Castellenscs cum eo , et

quadraginta Milites Vavassores eis-

dem vcrbis quibus et ipse. 267.

c.

Sagiensis Eeclesia expiignata, flammis

consumpta. 42. a. Cooperta et iterum

dodirata , eodcm anno corruit. 42. e.

Sagicnscs Episcopi, Azo, Girardus
,

Ivo, Ratbodus , Richardus, Robertus^

Sarlo seu Serlo.

Sagiensis S. Martini Abbas , Richar-

dus.

Sagiensis Comes. Araalricus.

Salernia arte Aledicinae celebris. 251.

n.

SS. Salici , Lupantii , Lachiae et Co-

remari corpora honorificè levantur.

280. a.

Salinœ. Salin'! en Franche-Comté. Vallis

itincri Romano pervia , salis fodinis

famosa , describitnr. 460. a. n. Ibi